
Российская Федерация 
Кемеровская область 

Кемеровский муниципальный район 
Елыкаевское сельское поселение

Администрация Елыкаевского сельского поселения 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 16.04.2018 №10/2-п 
с.Елыкаево

Об утверждении отчета об исполнении 
бюджета Елыкаевского сельского поселения 

за 1 квартал 2018 года.

В соответствии со статьей 264.2 Бюджетного кодекса Российской 
Федерации, и руководствуясь «Положением о бюджетном процессе в 
Елыкаевском сельском поселении» утвержденного решением Совета 
народных депутатов Елыкаевского сельского поселения № 74 от
25.11.2014го да.

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить отчет об исполнении бюджета Елыкаевского сельского
поселения за 1 квартал 2018 года (прилагается).

2.Направить отчет об исполнении бюджета Елыкаевского сельского 
поселения за 1 квартал 2018 года в Совет народных депутатов Елыкаевского
сельского поселения.

3.Контроль за исполнением данного постановления возложить на
главного бухгалтера О. В. Туранову.

4.Разместить данное постановление на официальном сайте 
администрации Елыкаевского сельского поселения в информационно­
телекоммуникационной сети «Интернет».

5.Постановление вступает в силу после его подписания.


